
Henkilötilastot
Aikuiskoulutustilastot

Yritysten kustantama henkilöstökoulutus 1999 � CVTS2
(Continuing Vocational Training Survey)

Käsitteet

Kansainvälisessä keskustelussa tutkimus tunnetaan nimellä CVTS2, joka tulee englanninkielisestä
nimestä Continuing Vocational Training Survey. CVTS1 toteutettiin 12 silloisessa EU-maassa vuonna
1994.

Henkilöstökoulutus

Henkilöstökoulutuksella tarkoitetaan yrityksen kokonaan tai osittain kustantamaa koulutusta, joka on
toteutettu joko kursseina tai muina koulutusmuotoina.

Kurssit voivat olla:

a) sisäisesti järjestettyjä (yrityksen itse suunnittelema ja järjestämä) tai

b) ulkoisesti järjestettyjä (yrityksen ulkopuolisen organisaation suunnittelema ja järjestämä).

Muita koulutusmuotoja ovat:

c) suunnitellut koulutus-, opastus- tai harjoittelujaksot, joissa käytetään tavanomaisia
työvälineitä joko työpaikalla tai työtilanteessa

d) suunnitellut oppimisjaksot työkierron, työntekijävaihtojen tai koulutuskomennusten avulla
e) osallistuminen oppimisryhmiin tai laatupiireihin
f)  itseopiskelu ja etäopiskelu ääni- ja videokasettien avulla, kirjekurssit, tietokoneopiskelu (mukaan

lukien internet) tai muu itse-/etäopiskelu oppimiskeskusten avulla

g) konferensseissa, workshopeissa, luennoilla ja seminaareissa saatu opetus, joihin työntekijät
osallistuvat tarkoituksenaan oppia/saada koulutusta

Kurssikoulutus

Kurssilla tarkoitetaan kaikkea ennalta suunniteltua muodollista koulutusta, joka on järjestetty
erikseen (ei tapahdu työn ohella). Koulutuksella on ohjelma ja tavoitteet ja sitä antavat ohjaajat,
opettajat tai luennoitsijat.

Kurssit voivat olla joko sisäisesti järjestettyjä (yrityksen itse suunnittelema ja järjestämä) tai
ulkoisesti järjestettyjä (yrityksen ulkopuolisen organisaation suunnittelema ja järjestämä).

Muu koulutus

Muu kuin kurssimuotoinen koulutus. Ks. yllä Henkilöstökoulutus kohdat c) - g).

Toimiala

Tähän raporttiin yritykset luokiteltiin toimialan suhteen kymmeneen pääluokkaan otoksen
poiminnassa käytetyn 20-luokkaisen jaottelun sijasta. Luokittelulla pyrittiin kattamaan keskeisimmät,
sekä yritysten että henkilöstömäärän suhteen edustavimmat teollisuuden ja palvelualojen toimialat.
Liitetaulukoissa luvut esitetään myös tarkemmalla 20-luokkaisella toimialajaottelulla.
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Raportin ja liitetaulukoiden jaottelut perustuvat seuraavaan luokitukseen:

10 -luokkainen 20 -luokkainen koodi 1)

Teollisuustoimialat
Elintarviketeollisuus Elintarvikkeiden valmistus 15-16
Puu- ja paperiteollisuus Puutavaran, huonekalujen valmistus 20, 36-37

Massan, paperituotteiden valmistus 21
Metalliteollisuus Mineraalien kaivu 10-14

Metallituotteiden valmistus 27-28
Koneiden ja laitteiden valmistus 29-33
Kulkuneuvojen valmistus 34-35

Rakentaminen Rakentaminen 45
Muu teollisuus Tekstiilien ja vaatteiden valmistus 17-19

Polttoain. ja kem. tuott. valmistus 23-24
Sähkö-, kaasu- ja vesihuolto 40-41

Palvelutoimialat
Kauppa Moott.ajoneuvojen ym. kauppa 50

Tukkukauppa 51
Vähittäiskauppa 52

Majoitus ja ravitsemus Majoitus ja ravitsemustoiminta 55
Kuljetus, liikenne Kuljetus, varastointi, tietoliikenne 60-63

Posti- ja teleliikenne 64
Rahoitus ja vakuutus Rahoitus- ja vakuutustoiminta 65-66

Rah. ja vak. palveleva toiminta 67
Muut palvelut Muut palvelut 70-93

1) Toimialaluokituksen 2-numerotasoa vastaava toimiala. Toimialaluokitus 1995, Tilastokeskus, Käsikirjoja 4.

Yrityksen koko

Yrityksen koko on määritelty yrityksen henkilökuntamäärän mukaan seuraavasti 6 luokkaan: 10-19
henkeä, 20-49 henkeä, 50-249 henkeä, 250-499 henkeä, 500-999 henkeä ja 1000 tai enemmän.

Koulutuskustannukset

Välilliset ja välittömät kustannukset yhteensä.

Välilliset koulutuskustannukset

Kurssimuotoiseen koulutukseen osallistuneiden työntekijöiden palkat koulutusajalta ja palkkiot
koulutuksen järjestäjille.

Välittömät koulutuskustannukset

Palkkiot ja maksut ulkopuolisille koulutuksen järjestäjille, koulutukseen osallistujien matkakorvaukset,
majoitus, ateriat ja päivärahat, kouluttajien palkka- ym. kustannukset, tila- sekä väline- ja
materiaalikustannukset.

Koulutuksen kokonaiskustannukset

Välilliset ja välittömät kustannukset yhteensä, joista vähennetään saadut tuet ja koulutusavustukset
(esimerkiksi EU-tuet).


